中国科学院

科发计函字〔2011〕 10  号
关于转发《财政部 国家发展改革委关于调整公布第九期节能产品政府采购清单的通知》的通知
院属各事业单位：
现将《财政部 国家发展改革委关于调整公布第九期节能产品政府采购清单的通知》（财库〔2011〕20号）转发给你们，请遵照执行。

在货物、工程采购中，凡采购政府强制采购节能产品范围的产品，采购单位必须严格按第九期节能产品政府采购清单采购；凡采购非政府强制采购节能产品范围的产品，在性能、技术、服务等指标同等条件下，采购单位应优先按第九期节能产品政府采购清单采购。

第九期节能产品政府采购清单，请登陆中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）查询。

采购单位在使用政府采购信息统计及计划管理系统单机版（客户端）录入政府采购执行情况基础数据时，应注意对节能产品政府采购清单涉及的品目正确选填品目品牌、产品型号，以便系统正确生成“政府采购专项统计表——节能”。

附件：财政部 国家发展改革委关于调整公布第九期节能产品政府采购清单的通知
二〇一一年二月二十四日
附件编辑区

- 2 -
- 2 -